
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 5 15 12

219

16:19

1
9
17

3
10
20

4
11
21

5
14

6
15

8
16 Auszeit

11:15

Ende
17:25

B  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

9 18 14 16 2 3

25

╳
11
20

1
12
22

2
13
24

6
16
25

7
17

8
19

Auszeit

16:14
22:19

S
A
T
Z

2

Start
17:28

B  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

9 18 14 16 2 3

1426 4

10:16 12:17

0
10

1
11

2
12

6
13

7
14

9 Auszeit

1:5
9:14

Ende
17:48

A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 5 15 9

25

╳
14

1
16

5
17

7
19

8
22

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51

A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 5 15 9

8

0 1 2 3 5 8
Auszeit

Ende
18:07

B  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

26 18 14 16 2 3

12

╳
9

1
10

3
11

4
12

5 7 Auszeit

10:11
12:14

Wechsel
8:7

A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 5 15 9

15

9 11 12 15 Auszeit

Endrunde Nordwestdeutscher Pokal
(Männer)

Männer

B  VfL Lintorf vs. TSV Giesen GRIZZLYS II A

Spiel 5 12.10.2025 17:00 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Lintorf 10/14

2 Langer, Jannik X
3 Jonczynski, Damian X

4 Koch, Henning X
6 Borchert, Jan X
9 Wittkötter, Lars X

14 Meyer, Thies X

16 Tischler, Luis X
18 Honerkamp, Jan X
19 Busch, Carl Philip E
26 Thye, Michael X

B  Libero

6 Borchert, Jan X

B  Offizielle

T Derksen, Ewald
SC Kopp, Daniel E

C

A  TSV Giesen … 11/14

2 Peckmann, Timon XE

5 Hoyer, Julian Yingji… XE
6 Grüne, Alexander XE
7 Hotho, Phil XE
8 Babel, Tizian XE

9 Beerboom, Julius XE
10 Pommerening, Bennet XE
11 Schröter, Jannis E
12 Herrmann, Linus XE
15 Möller, Onno XE

18 Wilck, Henner E

A  Libero

2 Peckmann, Timon XE

10 Pommerening, Bennet XE

A  Offizielle

T Richter, Martin E
CT Thiemann, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VfL Lintorf TSV Giesen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 21 0 1 1
2 2 0 14 2 20 25 1 0 0
2 0 0 12 3 16 15 1 0 0

6 2 1 51 61 61 2 1 1
Start: 17:00 Ende: 18:07 Dauer: 1:07

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Thomas DE 1

2 Bertelsmann, Stefan DE 2

Schr. Langenkamp, Laura
Assist. Cubukcu, Sena

Dokument erstellt: 12.10.2025 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


