

## **Endrunde Nordwestdeutscher Pokal** (Männer)

(B) VfL Lintorf vs. TSV Giesen GRIZZLYS II (A) Spiel 5 12.10.2025 17:00 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



Männer

Aufschlagfolge		S		art ':00	A	) TSV (	Giesen	١	s	Ende 17:25 B VfL Lintorf							
		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		7	7	6	8	5	15	12		9	18	14	16	2	3		
Spielernr.		<u> </u>						9	21							25	
Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand		Z						16:19								
	1	_			L			_									
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 9		4 11		6 15	8 16	Auszeit	X 11	1 12	2 13	6 16		8 19	Auszeit
runden	3. 4.	7. 8.	-	17	20	11 21)				11:15	20		24	16 ②5	. ,		16:14 22:19

S	Sta 17	art :28	(	B) VfL	Linto	rf	S	En 17	de :48	A	) TSV (	Giesen	ı	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	18	14	16	2	3		7	6	8	5	15	9	
_	26					4	14							25
Z	10:16					12:17								
2	0 10	1 11	2 12	6 13	7 <b>(</b>	9	Auszeit	X 14	1 16	5 17		8 22	10 ②	Auszeit
							1:5 9:14							

B VfL Lintorf

B Offizielle

T Derksen, Ewald

Kopp, Daniel

2 Langer, Jannik

	S Start 17:51				A	) TSV (	Giesen	١	s	Ende 18:07		B VfL Lintorf			R	Wechsel 8:7		A TSV Giesen				s		
		ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ιć	Startaufstellung			7	6	8	5	15	9		26	18	14	16	2	3		7	6	8	5	15	9	
lellu	A	Spielernr	4Ľ							18							12							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]							]
			4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0	1	2	3	5	8	Auszeit	X 9	1 10	3 11	4 12	5	7	Auszeit	9	11	12	15			Auszeit
		4. 8.															12:14							

			$\sim$	1 1.: D :	\/			/ \L
			3	Jonczynski, Damian	Х	6	Grüne, Alexander	ΧI
			4	Koch, Henning	Χ	7	Hotho, Phil	ΧE
			6	Borchert, Jan	Χ	8	Babel, Tizian	ΧI
			9	Wittkötter, Lars	Χ	a	Beerboom, Julius	XE
			14	Meyer, Thies	Χ	10		XE
			16	©Tischler, Luis	Χ	11	Schröter, Jannis	쓴
			-	Honerkamp, Jan	Χ	12	Herrmann, Linus	XE
			19	Busch, Carl Philip	Ε	15	'	ΧE
			26	Thye, Michael	Х	13	*	+
Ergeb	nisse					18	Wilck, Henner	E
(B) VfL Lintorf	TSV Giese	n (A)	(B)	Libero		(A)	Libero	
W G P Satz I	Dauer P	G W A	6	Borchert, Jan	Х	2	Peckmann, Timon	XE
0 1 35 1	25 24	0 1 1	_	Dorener, jun		10	Damana ananina Damaat	VI

10/14

(A) TSV Giesen ...

Peckmann, Timon

5 C Hover, Julian Yingii.

10 Pommerening, Bennet

(A) Offizielle

T Richter, Martin

CT Thiemann, Sven

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

DE DE

Schiedsgericht

Werner, Thomas

Bertelsmann, Stefan

- I

Linienrichter

Langenkamp, Laura

Assist. Cubukcu, Sena

Dokument erstellt: 12.10.2025 18:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

2 0 1 **25** 1

2 0 14

0 0 12

6 2 1 51

Start: 17:00 Ende: 18:07 Dauer: 1:07 Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS II

25 21 0 1 1

20 **25** 1 0 0

16 **15** 1 0 0

61 61 2 1 1